PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, n.º 344 – Centro

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

AVISO DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTOS DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2019

O Município de Carinhanha – BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas participantes da Tomada de
Preços n.º 004/2019, que será realizada sessão no dia 11 de julho de 2019, às 09:00 horas, na
sala da Comissão Permanente de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação
supracitada, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica para execução
pavimentação de ruas em paralelepípedos (material e mão de obra), em ruas diversas (zona
rural e urbana), no município de Carinhanha – Bahia. Com a abertura dos envelopes de
propostas de preços das empresas habilitadas.

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a
continuidade dos fatos.

Os demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município
http://www.carinhanha.ba.gov.br, informações gerais através do e-mail
licitacao.cnn.ba@gmail.com .  Carinhanha – BA, 28 de junho de 2019. Analice Soares de Souza
Santos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.carinhanha.ba.gov.br/
mailto:licitacao.cnn.ba@gmail.com